
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «26» жовтня 2023 року №339 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«25» жовтня 2023 року, протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» листопада 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 339 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13133969 128063
6

Анцут Яна Анатоліївна 42329661 BH 30.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

2 13137225 128063
6

Афанасієва Вікторія Анатоліївна 46405207 BH 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

3 13137956 128063
6

Білоус Любов Василівна 016659 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

1



4 13133825 128063
6

Броварська Наталія Іванівна 47432385 EP 26.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

5 13135448 128063
6

Кравчук Ірина Сергіївна 000529 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

6 13136428 128063
6

Луновська Тетяна Миколаївна 048423 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

7 13136587 128063
6

Петрова Єлизавета Юріївна 045269 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

8 13138744 128063
6

Шевчук Дарія Петрівна 45129156 CK 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 339 з/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13134727 128060
7

Батуріна Юлія Олександрівна 017531 X22 01.07.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Початкова освіта 0,000

2 13133890 128060
7

Гоєнко Інна Василівна 015757 IБ 23.02.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

3 13133630 128060
7

Грамарчук Сніжана Павлівна 122280 E17 04.07.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

3



4 13135200 128060
7

Жердецька Ірина Олександрівна 30283636 BH 26.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

5 13138195 128060
7

Кушнір Дар`я Геннадіївна 043148 X23 01.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Початкова освіта 0,000

6 13136043 128060
7

Лабай Людмила Олексіївна 13069330 BH 06.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

7 13135264 128060
7

Олійник Вікторія Володимирівна 089116 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

8 13133643 128060
7

Сухорутченко Ірина Сергіївна 43356412 CK 05.06.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

9 13134357 128060
7

Шаргородська Марія Володимирівна 098209 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 339 з/ф

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13138469 128168
0

Шкуркіна Вікторія Миколаївна 043162 X23 01.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0001058 Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

128,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 339 з/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13137952 128104
8

Настасенко Євген Сергійович 102373 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 339 з/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13137596 123053
7

Запорожець Наталія Миколаївна 22839581 EP 27.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. Хімія)

0,000

2 13134744 123053
7

Леванкова Анна Вячеславівна 058583 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. Хімія)

0,000

7



3 13135834 123053
7

Лень Лілія Віталіївна 114659 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. Хімія)

0,000

4 13136183 123053
7

Пензюр Алла Михайлівна 30787466 BH 05.03.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. Хімія)

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 339 з/ф

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13133779 128152
5

Аркушенко Катерина Анатоліївна 022979 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

0,000

2 13134749 128152
5

Проворна Анастасія Олександрівна 021389 X23 29.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 339 з/ф

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13137992 128108
0

Антосюк Анастасія Олександрівна 033430 E16 27.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

2 13137719 128108
0

Шеменьов Ілля Олександрович 097266 E19 21.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 339 з/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13138654 128188
7

Волошина Владислава Володимирівна 042793 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

2 13136100 128188
7

Гилко Тетяна Геннадіївна 38167324 EP 21.05.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

11



3 13138569 128188
7

Дунаєнко Сергій Володимирович 070523 E17 23.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

4 13137093 128188
7

Козінець Дмитро Валерійович 032818 E19 25.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

5 13134976 128188
7

Микитюк Володимир Михайлович 833335 HT 24.06.1991 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

6 13134787 128188
7

Німак Олександр Олегович 45151630 BH 26.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

7 13138296 128188
7

Попов Михайло Вікторович 003030 ЗM 29.06.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

8 13135370 128188
7

Хлюстіна Вікторія Василівна 006984 BE 26.02.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

9 13138030 128188
7

Яворський Юрій Петрович 29886878 KB 21.04.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 339 з/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13137205 128032
5

Зуяков Радомир Володимирович 065088 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0105966 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

141,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 339 з/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13134331 128110
6

Лагунова Катерина Вікторівна 087035 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0194323 Спеціальна 
освіта

146,000

2 13133466 128110
6

Остапчук Маргарита Сергіївна 038377 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0106518 Спеціальна 
освіта

116,111

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 339 з/ф

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13133814 128039
0

Пустовіт Роман Сергійович 029213 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

156,000

2 13134435 128039
0

Чеботар Катерина Вадимівна 108047 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

156,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 339 з/ф

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13135239 128084
4

Василенко Руслана Вікторівна 23160396 EP 27.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0285163 Психологія 142,609

2 13133961 128084
4

Волинець Аліна Сергіївна 006709 E15 26.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0205525 Психологія 128,870

3 13139153 128084
4

Кирносенко Анна Миколаївна 010148 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0284268 Психологія 151,200

16



4 13137020 128084
4

Кисляк Олена Василівна 45498393 KX 29.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0291002 Психологія 139,900

5 13134066 128084
4

Матейко Марія Григорівна 022165 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0111290 Психологія 162,733

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 339 з/ф

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13136164 128047
9

Загоруйко Олександра Павлівна 048434 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0146318 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

131,083

18


